平成２８年第４回下川町議会定例会会議録目次

区    分  内              容  号  ページ

開 会 宣 告

議 員 の 出 欠

会議録署名議員指名

会 期 の 決 定

諸 般 の 報 告

行 政 報 告

一 般 質 問

継続事件結果報告

議 案 上 程

１２月１９日（月）  （第１号）

午前１０時              議長宣告

出席議員 ８名

３番 斉藤好信 議員・４番 奈須憲一郎 議員

１２月１９日（月）～１２月２１日（水） ３日間

町長

４番 奈須憲一郎 議員（一問一答）

「グランドデザインについて」

「放課後子ども対策について」

３番 斉藤好信 議員（一問一答）

「移住、転入、定住に関する施策について」

「町民の生活を守るセーフティネットの推進につい

て」

７番 春日隆司 議員（一問一答）

「平成 29 年度予算編成方針等について」

１番 近藤八郎 議員（一問一答）

「公共施設等総合管理計画について」

認定第１号・認定第２号

斉藤委員長報告、質疑、討論、採決

議案第１号 町長提案理由説明、

      農業委員会事務局長詳細説明、

質疑、討論、採決

議案第２号 町長提案理由説明、質疑、委員会付託

議案第３号・議案第４号

町長提案理由説明、

総務課長詳細説明、

質疑、討論、採決

議案第５号 町長提案理由説明、

      税務住民課長詳細説明、

質疑、討論、採決

議案第６号 町長提案理由説明、質疑、委員会付託

議案第７号 町長提案理由説明、

      総務課長詳細説明、

質疑、討論、採決

議案第８号 町長提案理由説明、質疑、委員会付託

１

１

１

１

１

１

１

１

１

１

１

１

１

１

１

１

１

１

１

１

 １

 １

 １

 １

 １

 １

 ２

 ９

１９

２８

３１

４７

５８

６０

６３

６３

６６

６９

６９

７２

平成２８年第４回下川町議会定例会会議録目次

区    分  内              容  号  ページ

議 案 上 程

道外所管結果報告

町内所管結果報告

休 会 の 議 決

散 会 宣 告

議案第９号 町長提案理由説明、質疑、討論、採決

議案第10号 町長提案理由説明、質疑、討論、採決

議案第11号 町長提案理由説明、質疑、討論、採決

議案第12号 町長提案理由説明、質疑、討論、採決

議案第13号 町長提案理由説明、質疑、討論、採決

議案第14号 町長提案理由説明、質疑、討論、採決

総務産業常任委員長

総務産業常任委員長

午後４時３０分            議長宣告

１

１

１

１

１

１

１

１

１

１

７３

７４

７５

７６

７７

７８

７９

８０

８１

８１